
Wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente Uitgeest 2013 

De raad van de gemeente Uitgeest: 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 augustus 2023; 

  

gezien het advies van de commissie SAZ van 14 september 2023; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Winkeltijdenwet; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening winkeltijden gemeente Uitgeest 2013 

Artikel I   
De Verordening winkeltijden gemeente Uitgeest 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 5 komt te luiden: 

Artikel 5. Zon- en feestdagenregeling 

De verboden, vervat in het eerste lid, onder a en b en het tweede lid van artikel 2 van de wet, gelden 

niet op de zon- en feestdagen van 12.00 uur tot 18.00 uur en voor supermarkten niet van 09.30 uur tot 

20.00 uur. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van 28 sep- 

tember 2023. 

de griffier, 

N.M. Meesters- van Luijk 

de burgemeester, 

S.N. Nieuwland 

Nr. 430887 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2023 nr. 430887 10 oktober 2023 1 


